Vnt. Kaina 
EUR be PVM 

Vnt. Kaina 
Eur su PVM 

Suma Eur 
be PVM 

Suma Eur 
su PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4. Ramybės, krūvio ir ilgalaikio EKG matavimo įrenginių 
sistema su bėgimo takeliu 
Amedtec EKG pro su bėgimo takeliu 

Vnt. 1 22.310,00 26.995,10 22.310,00 26.995,10 

4 pirkimo dalies kaina: dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų 00 ct / dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 10 ct 
Bendra pasiūlymo kaina: 22.310,00 26.995,10 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 26.995,10 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 10 ct) iš jų PVM 

4.685,10 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 10 ct). 

Mes siūlome prekes ir paslaugas, nurodytas šiose konkurso sąlygose, ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės ir paslaugos atitinka visus 

šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus. Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu